[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября   2019 г.

                                                   № 304
         О внесении изменений в постановление

         администрации Кадыйского муниципального

         района  № 302   от  24.10.2016 года
    В целях выполнения полномочий по вопросам местного значения Кадыйского муниципального района, руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района администрация Кадыйского муниципального района постановляет:
  1. Внести в постановление администрации Кадыйского муниципального района от 24.10.2016 года № 302 «Об утверждении  реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Кадыйского муниципального района» изменения, утвердить прилагаемый  Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа в границах Кадыйского муниципального района в новой редакции (Приложение).

        2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике администрации Кадыйского муниципального района.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. главы администрации

Кадыйского муниципального района                                                            М.С. Смирнов
Приложение
к постановлению  администрации

                                                                                                                                  Кадыйского муниципального района

                                                                                                                                  от   03.09. 2019 г.   №  304

Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом на территории Кадыйского муниципального района

	регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наиме-нование марш-рута
	наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта по маршруту регулярных перевозок
	наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	протяженность маршрута регулярных перевозок
	порядок посадки и высадки пассажи-

ров
	вид

регуляр-

ных перевозок
	Данные о транспортных средствах, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Данные о юридических лицах, индивидуальных предпринимателях, осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок
	Дата и основа-ние внесения сведений

	Дата и основание отме-ны марш-рута

	вид
	класс
	Максимальное количество
	Экологичес-кие характе-ристики транспортных средств

	наименование юридического лица, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя
	место нахождения перевозчика

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	300
	100
	Кадый- Низкусь
	Кадый АС, Борисово, Церковь, Екатеринкино Истопки, Иваньково, Матвейково, Синдяково, Рубеж, Низкусь
	п. Кадый, ул. Макарьевская, а/д Кострома- В.Спасское, а/д Екатеринкино-  Низкусь
	40,5
	В установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	по регулируемым тарифам
	автобус
	M-3
	2
	Евро-3
	1 апреля 2018 года
	ООО «Транспорт»
	157980, Костромская обл., п. Кадый

	548
	101
	Кадый- Ведрово
	Кадый, ост.Долгуша,Паньково, Чапыги, АБЗ, Митьково, Текун, Поломы, Березовец, Починок, Чернышево, Меленки, Добрянки, Хороброво, Неверовка, Лубяны, Луховцево, Сорочково, Булдачиха, Завражье, Прозорово, Борисоглеб, Кнышево, Калиновская, Столпино, Мужичковская, Лужиново, Н. Курдюм,

Лужиново, Мужичковская, Столпино
	п. Кадый, ул. Центральная, ул. Гагарина, ул. Комарова, а/д Кадый- Завражье
	110,5
	В установленных остановочных пунктах по маршруту регулярных перевозок
	по регулируемым тарифам
	автобус
	М-3
	3
	Евро- 3
	1 апреля 2018 года
	ООО «Транспорт»
	157980, Костромская обл., п. Кадый